Протокол № 1
Заседания методического совета от 18 января 2022 года

Присутствовали: 7 методистов ЦДО

Повестка
1. Утверждение адресных рекомендаций методистов предметников

для ОУ, направленных на повышение доли участников школьного и
муниципального этапов ВсОШ по результатам проведённого

анализа.

Слушали старшего методиста ЦДО Яркову Н.А. о созданных
адресных рекомендациях методистов предметников для
образовательных учреждений, направленных на повышение доли
участников школьного и муниципального этапов ВсОШ по
результатам проведенного анализа.
На основании протоколов школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году и
проведенного анализа председателями предметно -методических
комиссий были созданы адресные рекомендации по 18 предметным
олимпиадам для общеобразовательных учреждений Каменск -
Уральского городского округа.

Решение: утвердить адресные рекомендации методистов
предметников для общеобразовательных учреждений, направленных
на повышение доли участников школьного и муниципального
этапов ВсОШ.

Председатель с" ̂  /--- -- Н.А. Яркова
Секретарь '"У..^'"'- Л? Т.В.Букачл-ы. . . , :